乌院教发〔2019〕61 号

乌海职业技术学院关于 2020 年上半年

全国计算机等级考试报名工作的通知

各系部，所有考生：

根据内蒙古自治区教育招生考试中心文件《关于 2020 年

上半年全国计算机等级考试报名等有关事宜的通知》(内教

招考社〔2019〕45 号)要求，2020 年上半年全国计算机等级

考试将于 3 月 28 日至 30 日进行，为确保考试报名工作顺利

进行，现将有关事宜通知如下：

一、特别说明

根据内蒙古自治区考试中心文件精神，从本次考试开始，

报名不再采集指静脉，直接网上报名即可。

二、报名时间及要求

1.网上报名、网上缴费时间:

2019 年 12 月 21 日 14:00-12 月 27 日 24:00；

2.本次考试使用教育部考试中心报名系统，考生登录网

址：https://ncre-bm.neea.cn 或

https://ncre-bm.neea.edu.cn 进行网上报名、网上缴费和

考前打印准考证；

3. 网上报名需要 ETEST 通行证账号，考生登录网址：

https://passport.neea.cn 或 https://passport.

neea.edu.cn 进行用户注册、找回密码和修改密码。

三、考试科目

考生最多可以报考 3 个科目，但不允许重复报考同一科

目，且严禁考生同时在不同省份重复报名。开考科目如下：

级别 科目名称 科目代码 考试时长

一级

计算机基础及 MS Office 应用 15 90 分钟

计算机基础及 Photoshop 应用 16 90 分钟

网络安全素质教育 17 90 分钟

二级

C 语言程序设计 24 120 分钟

VB 语言程序设计 26 120 分钟

Java 语言程序设计 28 120 分钟

Access 数据库程序设计 29 120 分钟

C 语言程序设计 61 120 分钟

MySQL 数据库程序设计 63 120 分钟

https://ncre-bm.neea.cn/
https://ncre-bm.neea.edu.cn/
https://passport.neea.cn/

Web 程序设计 64 120 分钟

MS Office 高级应用 65 120 分钟

Python 语言程序设计 66 120 分钟

三级

网络技术 35 120 分钟

数据库技术 36 120 分钟

信息安全技术 38 120 分钟

嵌入式系统开发技术 39 120 分钟

四级

网络工程师 41 90 分钟

数据库工程师 42 90 分钟

信息安全工程师 44 90 分钟

嵌入式系统开发工程师 45 90 分钟

四、注意事项

1.推荐使用浏览器：谷歌、火狐、IE9+、360 浏览器（选

择极速模式）（网站首页底部有提示）；

2.新版系统移动端无 APP,只有浏览器方式，不要找移动

端 APP 报名缴费；

3.考生保存科目之后，系统 24 小时后会自动删除未支

付的科目；

4.上传照片要求：背景为白色或浅色 JPEG 格式，文件

大小 20KB-200KB,最小像素高宽 192*144，最小成像区高宽

48mm*33mm。

5.模拟上机安排：为了让考生熟悉考试环境，考试前学

校将组织模拟上机，具体安排另行通知。

6. 报名咨询电话及地址：

电话：张文钦：15174703378

赵 鹏：18247395919

孔祥龙：13754009116

祁沛茹：15754959042

贾子旭：15389849771

地址：东教学楼 6007 教室

附件：NCRE 考务系统考生网报手册

教务科技处

2019 月 12 月 19 日